
SPECIFICAJII DE FORMARE A PRETULUI F(4.2)
IMSPSpitalul Raional Rezina 01.06.2019-31.12.2019
tel./0254/2-24-48;/0688/813-08 Gajiu Vasile Период подачи оферт: 1 июн2019, 10:00- 10 июн 2019, 10:00
or. Rezina, str. 27 August 7
Achizitii.md ID 21008387 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1558676704930
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr
d/o CodulCPV Denumirea bunurilor

Un.
ma-
sura

Canti-
tatea
totala

Pref
fara
TVA

Pret
Cu

TVA

Suma
(lei)

fara TVA

Suma 
(lei) 

cu TVA Termen de livrare
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 15800000-6 Ceai negru kg 30 64,17 77,00 1925,10 2310,00 1/saptamina
2 15800000-6 Sare iodata kg 110 3,58 4,30 393,80 473,00 1 /saptamina
-3
J 15800000-6 Cacao kg 2,4 64,17 77,00 154,01 184,80 1/saptamina
4 15800000-6 Frunza de dafin kg 1 123,33 148,00 148,00 1/saptamina
5 15800000-6 Sare de lamiie kg 4 47,50 57,00 190,00 228.00 1/saptamina
6 15800000-6 Biscuiti cu lapte topit kg 30 15,67 18,80 470,10 564,00 1/saptamina
7 15800000-6 Usturoi kg 9 40,74 44,00 366.66 396,00 1/saptamina
8 15800000-6 Peltea kg » 80 24,17 29,00 1933,60 2320,00 1/saptamina
9 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 15 18,00 21,60 270,00 324,00 1/saptamina
10 15800000-6 Vanelina kg 0,24 276,67 332,00 66,40 79,68 1/saptamina

5893,00 7027,48
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil 
Marfa se elibereaza numai in ftitia producatorului conf. normelor sanitare. 
Functia Director Cebotari Vqleptin 
Semnatura

Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 

baguettebalti@mai 1. ru



SPEC1FICATI1 TEH.NTCE F(4.1)
EMSP Spitaiul Raional Rezina
tel./0254/2-24-48; /0688/813-08 Gajiu Vasile
or. Rezina, str. 27 August 7
Achizitii.md ID 21008387 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1558676704930
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor

Modelu
1

Artieol

Tara
de

origin
Producatorul Specificarea tchnica deplina solicitata 

de catre autoritatea contractanta
Specificarea tehnica deplina 

propusa de catre ofertant
Standarte de 

referinta

0 1 2 3 4 5 6 7 8
1 15800000-6 Ceai negru IR Nibol Brio amb.pach. 100 gr amb.pach. 200 gr 0
2 15800000-6 Sare iodata UA Arteomsoli amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg 0
л
J 15800000-6 Cacao MD Condiprod SRL amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0
4 15800000-6 Frunza de dafin MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr 0
5 15800000-6 Sare de lamiie MD Condiprod SRL amb.padh. 20 gr amb.pach. 20 gr 0
6 15800000-6 Biscuiti cu lapte topit MD Super Kork cutii 5 kg cutii 5 kg 0
7 15800000-6 Usturoi MD Lecu Vest mascat, proaspat mascat, proaspat 0
8 15800000-6 Peltea MD Moravix asorti, amb.pach. 220 gr asorti, amb.pach. 250 gr 0
9 15800000-6 Bicarbonat de sodiu MD Almaian amb.pach. 500 gr amb.pach. 500 gr 0
10 15800000-6 Vanelina MD Condiprod SRL amb.pach. 2 gr amb.pach. 2 gr 0

01.06.2019-31.12.2019
Период подачи оферт: 1 июн2019. 10:00- 10 июн2019, 10:00

Livrarea produselor о data ре saptamina conform comandei prezentate prealabil 
Marfa se elibereaza numai in'cutia producatorului conf. normelor sanitare. 
Functia Director Cebotari Valeptin 
Semnatura

Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 

baguettebalti@mai 1. ru



>rmularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “ 10” iunie 2019 

Licitapa Nr.: Achizitii.md ID 21008387

Catre: IMSP Spitalul raional Rczina

SC Baguette SRL declara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa[a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr.

[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) SC Baguette SRL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 

atribuire §i condipiile stipulate in specificapile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau 
servicii produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
5893.00 Lei (cinci mii opt sute nouazeci trei lei, 00 bani)_______________________

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
7027.48 Lei (sapte mii douazeci sapte lei, 48 bani)_____________________________

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea ft acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, SC Baguette SRL se angajeaza sa oblina о Garan[ie de 
buna execute in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizipe publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul ART 74 din Legea № 
131 din 03.07.2015 privind Achbeitii Publice.

h) Compania semnatara, afiliafii / sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte^ain contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislapei in vigoare sau^i re^/il^tmentelor cu inciden[a in domeniul achizipilor publice.

Semnat:
torizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Cebotari Valentin

In calitate de: Administrator 
Ofertantul: SC Baguette SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Data: “10” iunie 2019


		2019-06-06T14:36:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




